Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

 16.12.2024                                                                                        № 68

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
в собственность муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с частью 5 статьи 50, статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Анастасьевского сельского поселения, утверждённым Советом Анастасьевского сельского поселения

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Разрешить безвозмездную передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Анастасьевского сельское поселение» в собственность Муниципального образования «Шегарский район согласно приложению 1.

2. Администрации Анастасьевского сельского поселения заключить договор пожертвования с  определением  его существенных условий с  Администрацией Шегарского района.

3. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения: www.anastas-tomsk.ru

Председатель Совета Анастасьевского
сельского поселения                                                                                        Л.Ю. Пенкова

Глава Анастасьевского
сельского поселения                                                                                        Г.Н. Дудинова

Приложение № 1
к Решению Совета
Анастасьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 68 от 16.12.2024

Перечень  муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», подлежащего безвозмездной передаче муниципальному образованию «Шегарский район»

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1.
	Водопровод с. Анастасьевка, протяжённостью 5613 м.

70:16:0000000:578
	Не определена

	Выписка из ЕГРН от 03.12.2024 г. Собственность № № 70:16:0000000:578-70/081/2024-1

	2.
	Водопровод с. Маркелово, протяжённостью 6156 м.

	70:16:0000000:579
	Не определена

	Выписка из ЕГРН от 03.12.2024 г. Собственность № 70:16:0000000:579-70/081/2024-1

	3.
	Водопровод д. Татьяновка, протяжённостью 773 м.

	70:16:0000000:577
	Не определена

	Выписка из ЕГРН от 03.12.2024 г. Собственность 70:16:0000000:577-70/081/2024-1

	4.
	Водопровод с. Гынгазово, протяжённостью 2130 м.

	70:16:0200003:350:
	Не определена

	Выписка из ЕГРН от 03.12.2024 г. 70:16:0200003:350-70/081/2024-1